

JARL S. POULSEN A/S

Årsrapport

1. marts 2012 - 28. februar 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/08/2013

Erling Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JARL S. POULSEN A/S Brødløsvej 47 9440 Aabybro Telefonnummer: 98244449 Fax: 98242324 CVR-nr: 26011264 Regnskabsår: 01/03/2012 - 28/02/2013
Bankforbindelse	Jyske Bank Bredgade 13 9700 Brønderslev
Revisor	REVISOR TEAM NORD REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej 10 9440 Aabybro CVR-nr: 27226566

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på kr. 698.567, er ikke tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i kommende regnskabsår, idet kapaciteten er tilpasset. Finanskrisen gør dog, at det er sværere at finde opgaver. De sidste tre regnskabsår har været påvirket af store tab på debitorer, men der er efterhånden ryddet op i de gamle sager, så der er i det kommende regnskabsår ikke bliver betydelige tab. En sag har påvirket resultatet negativt med ca. kr. 400.000.

Den negative egenkapital forventes indtjent i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har understøttet selskabet økonomisk og vil fortsat gøre det.

Grundet ovenstående har selskabet aflagt årsregnskabet efter going-concern princippet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. mar 2012 - 28. feb 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		78.171	556.424
Personaleomkostninger	1	-808.915	-1.182.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.734	132.182
Resultat af ordinær primær drift		-740.478	-494.032
Andre finansielle indtægter		150	8.945
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-69.198	-11.369
Andre finansielle omkostninger		-104.003	-124.627
Ordinært resultat før skat		-913.529	-621.083
Ekstraordinært resultat før skat		-913.529	-621.083
Skat af årets resultat	2	214.962	97.682
Årets resultat		-698.567	-523.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-698.567	-523.401
I alt		-698.567	-523.401

Balance 28. februar 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.644	23.378
Materielle anlægsaktiver i alt		13.644	23.378
Anlægsaktiver i alt		13.644	23.378
Råvarer og hjælpematerialer		25.666	29.517
Varebeholdninger i alt		25.666	29.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.955	1.078.255
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.111	180.000
Udsudte skatteaktiver		363.987	206.240
Andre tilgodehavender		81.162	40.984
Periodeafgrænsningsposter		46.813	64.063
Tilgodehavender i alt		1.218.028	1.569.542
Omsætningsaktiver i alt		1.243.694	1.599.058
AKTIVER I ALT		1.257.338	1.622.436

Balance 28. februar 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.518.371	-819.804
Egenkapital i alt	3	-1.018.371	-319.804
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		682.865	709.786
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.991	184.887
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		890.101	804.249
Anden gæld		135.532	226.818
Periodeafgrænsningsposter		11.220	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.275.709	1.942.240
Gældsforpligtelser i alt		2.275.709	1.942.240
PASSIVER I ALT		1.257.338	1.622.436

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-664.651	-1.015.772
Pensionsbidrag	-64.005	-108.267
Andre omkostninger til social sikring	-80.259	-58.599
	<u>-808.915</u>	<u>-1.182.638</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	214.962	97.682
	<u>214.962</u>	<u>97.682</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-819.804	-319.804
Årets resultat	0	-698.567	-698.567
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-1.518.371</u>	<u>-1.018.371</u>

Aktiekapitalen består af 1 aktie á kr. 500.000.

Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

For årene 2013-2016 har selskabet indgået leasingaftaler på i alt kr. 252.694.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søster- og moderselskabets mellemværende med Jyske Bank. Mellemværendet udgjorde pr. 28. februar 2013 kr. 1.520.949.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 29.219.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jarl S. Poulsen Holding ApS, Brødløsvej 47, Birkelse, 9440 Aabybro